
Zápis z jednání Kontrolní komise Spolku český teplokrevník z.s.   

konané dne 23.2.2023 zahájeno ve 20:30 

Přítomny – „Teams“ 

Ing. Jana Klimentová 

Monika Vorlíčková 

Vendula Hořínková  

Předkládáme předsednictvu Spolku český teplokrevník z.s. k řešení následující body:  

1) Nahlásit do spolkového rejstříku změny z konference roku 2022 

 
2) Kdo je tajemníkem sekretariátu – pokud není je třeba ho zvolit a pověřenou osobu dát ve 

známost členům spolku – nám dát na něj kontakt – musíme zpracovat kontrolu pro 

konferenci. 

Jakou funkci zastává Ing. Jana Kreidlová? 

 
3) Prosíme o předložení rozpočtu pro rok 2023, který schválilo předsednictvo. 

4) Doporučujeme z pohledu GDPR uveřejňování dokumentů bez bližší identifikace aktérů – 

tedy číslo občanského průkazu. (v naskenovaném dokumentu zveřejněném na webu 

může být tato část začerněna).  

Zapsala Ing. Jana Klimentová 


